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DRODZY   CZYTELNICY! 

 
Oddajemy w Wasze ręce pierwszy numer gazety 

,, Jedyneczka”.  Chcielibyśmy sprostać Waszym 

oczekiwaniom i zyskać jak największą grupę 

czytelników.  Pomóżcie nam stworzyć gazetkę, która 

będzie przedstawiała nasze tętniące, szkolne życie.  

Czekamy na Wasze relacje z wyjazdów, zawodów, 

konkursów, uroczystości itp. Czekamy również                      

na ciekawe propozycje dotyczące stałych rubryk.  

Pierwszy numer przygotowały dla Was Amelia                          

i Karolina z klasy VIb oraz Martyna z klasy Va. 

Wszystkich chętnych zapraszamy do współpracy. 

Nasz adres : gazetagim1@onet.pl 

 

Opiekun   

 Krystyna Andrasz 

 

mailto:gazetagim1@onet.pl


 

Rozpoczęcie roku szkolnego 

2019/2020 

2 września 2019 roku o godz. 9.00 zebraliśmy się w szkolnej 

hali gimnastycznej, aby przywitać nowy rok nauki. 

Wybiła już godzina. 

Dzwonek! Rok szkolny się zaczyna. 

Znów dni popłyną pracowite 

Nad książką szkolną, nad zeszytem... 

Życzymy wam wszystkim na początek 

 samych szóstek i piątek 

Na apelu wszystkich ogarnął smutek, ponieważ żegnaliśmy się 

z panią pedagog oraz z nauczycielem matematyki. Pani 

Violetta Pączkowska i Pan Witold Kędzierski pracowali u nas 

w szkole wiele lat. Życzymy im wspaniałego wypoczynku! 

Po smutnym pożegnaniu nastąpił czas na powitania. 



Przywitaliśmy nową nauczycielkę matematyki, Panią Joannę 

Sztobnicką i Panią pedagog Magdalenę Rajnert.                         

Życzymy owocnej pracy i wiele cierpliwości.  

Po uroczystości uczniowie razem z wychowawcami udali się 

do klas.  

Mamy nadzieję , że w tym roku szkolnym dzieci i młodzież 

będą odnosić same sukcesy w nauce, a wypoczęci nauczyciele 

wspomogą ich w tym zadaniu. 

 

Amelka i Karolina 

 

 

Niektórzy uczniowie cieszyli się z powrotu do szkoły 



 

Rodzice także z nami powitali nowy rok szkolny 

 

To ważny dzień dla klas pierwszych 

 



 

Pożegnania nadszedł czas…. 

 

 

Zawsze uśmiechnięci – p. Violetta i p. Witold – nasi wspaniali 

pedagodzy 



 

 

Przez długi czas czekaliśmy na sobotę 7 września, ponieważ 

wtedy miał odbyć się wyjazd na Euroweek 2019. 

W tym roku na miejsce dojechaliśmy pociągiem. Ośrodek,                

w którym przebywaliśmy, znajdował się w małej i urokliwej 

miejscowości Międzygórze, niedaleko Bystrzycy Kłodzkiej.  

Zajęcia prowadzone były przez wolontariuszy z wielu dalekich 

krajów, m.in. z Algierii, Indonezji, Wietnamu, Kolumbii, 

Argentyny czy Meksyku. Warsztaty odbywały się tylko                      

w języku angielskim.  

Na Euroweek pojechały uczennice klasy 6a i 6b z naszej 

szkoły. Na wycieczce nie zabrakło również osób ze Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Tarasa Szewczenki. Razem                                

z opiekunkami panią Oleksandrą Bodzhukyan oraz panią Olgą 

Wołoszynowską pojechało nas dziewiętnaścioro. 

Odbywały się tam zajęcia takie jak: 

* wieczorne show 

* zajęcia integracyjne w grupach 

*prezentacje o danym kraju przygotowane przez 



wolontariuszy 

* poranny Energizer 

* gry i zabawy  

EUROWEEK to przede wszystkim nauka przez zabawę! Wyjazd 

gwarantuje cudowne i śmieszne wspomnienia. Kiedy nadarzy 

się możliwość wyjazdu na Euroweek, skorzystajcie, a nie 

pożałujecie! 

Amelka i Karolina 

 

 

Warsztaty były bardzo  ciekawe (widać po twarzach      ) 



 

Niektóre zadania były bardzo twórcze 

 

Gruba dziewcząt z Wolontariuszką 



 

 

Był czas na naukę i dobrą zabawę 

 

Uczestniczki chwalą się zaświadczeniami 



REGATY  DZIECI    

O   PUCHAR STAROSTY   

CZŁUCHOWSKIEGO 

 

W sobotę  14 września 2019r. nasi kajakarze z Klubu 

,,Hubertus” brali udział w zawodach w Człuchowie. 

Zdobyli podczas  rywalizacji 3 medale: 2 srebrne                

w jedynkach - Nikola Orzeł w roczniku 2007 oraz 

Amelia Chemel w roczniku 2008 i młodsze, a brązowy 

medal wywalczyła Kaja Szamocka.  

W dwójkach dzieci z rocznika 2007 / 2008 i młodsze 

startowały razem  Nikola z Amelią, które stanęły na               

3 miejscu podium. Miejsca na podium i wysokie 

pozycje poza podium pozostałych zawodników 

uplasowały nasz Klub ,,Hubertus '' na 2 miejscu                   

w klasyfikacji drużynowej (za ,,Baza '' Mrągowo                  

i przed ,,Zrywem'' Wolsztyn'' ).W Mistrzostwach 

Krajowego Zrzeszenia LZS - Janek Andrasz zdobył 

srebrny medal w konkurencji jedynek . 

 



  Puchar ,, Hubertusa” 

 

Amelia i Kaja na podium 



 
We wtorek 17 września o godz. 12.00 w Bibliotece Miejskiej, 

jak co roku w naszej gminie, odbyło się Narodowe Czytanie. 

Jest to polska akcja społeczna, która polega na publicznym 

odczytywaniu obszernych fragmentów literatury. Akcję 

zapoczątkował w 2012 roku Polski prezydent Bronisław 

Komorowski. 

 Uczniowie razem z Panem burmistrzem oraz nauczycielką 

Panią Małgorzatą Dobrzyńską odczytali fragment noweli 

Bolesława Prusa po tytułem ,,Katarynka''. Młodzież                      

do Narodowego Czytania przygotowała Pani Elżbieta 

Zawiślak. 

Na wysłuchanie czytania przybyły klasy V a i b z naszej 

szkoły, a także Szkoły Podstawowej nr2 im. Tarasa 

Szewczenki i młodzież ze Szkoły nr 7 wraz z opiekunami.  



Na zakończenie  rozdano kwiaty oraz słodkie upominki dla 

czytających.  Wszyscy uczestnicy zostali poczęstowani 

ciepłą kawą i herbatą  

Narodowe Czytanie to piękna tradycja, która z roku na rok 

przyciąga nowych zwolenników! 

Amelka 

 

 

Uczestnicy czytania 



 

 

Karolina, Natalia i Martyna w klimatycznej garderobie 

 

 

 



 

 

 

 

Dla pierwszaków ze Szkoły Podstawowej nr 1                     

im. Henryka Sienkiewicza w Białym Borze dzień                    

3 października 2019r. był bardzo ważny. Zostali 

pasowani na prawdziwych uczniów. Na apelu z tej 

okazji okazali się być bardzo odważni. Wyrecytowali 

wierszyki, pokazali, że potrafią liczyć, znają język 

angielski. Rodzice pasowanych uczniów przekazali pani 

dyrektor ogromny ołówek i obiecali , że będą się 

starać , aby ich dzieci sumiennie się uczyły i były 

grzeczne. Po czym nastąpiło pasowanie 

pierwszoklasistów przez panią dyrektor.  Na koniec 

 



uroczystości klasa trzecia zaśpiewała piękną piosenkę 

dla nowych uczniów. Po apelu klasy I a i b oraz 

uczniowie z Sępolna Wielkiego pojechali do Koszalina , 

do Yellow Parku na warsztaty pt. ,, Wesoła chemia”. 

Pierwszaki uczyły się , a potem bawiły na placu zabaw. 

Nowi uczniowie bawili się świetnie  i wrócili 

uśmiechnięci i zadowoleni. 

Martyna 

 

 

 

 

Pierwszaki ślubują na sztandar szkoły 



 

Podczas krótkiego występu 

 

uczniowie pokazali swoje talenty 



 

 

Nauczyciel pyta dzieci w klasie:  
- Czy wiecie dzieci jaki ptak nie buduje 

gniazd? 
- Zgłasza się Jasio: Tak! To kukułka! 

- Nauczyciel: A czemu nie buduje? 
- Jasio: No bo mieszka w zegarach. 

*** 

Jasio podaje sprzedawczyni na targu 

słoiczek i prosi o nalanie śmietany. 
- Płacisz złotówkę - mówi sprzedawczyni, 

podając pełny słoik. 

- Mamusia położyła pieniążki na dnie 
słoika... 

*** 

- Mamo, ile jest w tubce pasty do zębów ? 
-Nie mam pojęcia, synku. 

- A ja wiem! Od telewizora do kanapy! 

 


